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KAPEM'DE BİR YENİ KURS DAHA AÇILIYOR ■ 3'TE BAŞKAN BUL: “BORCUMUZ YAKLAŞIK 29 MİLYON AZALDI” ■ 5'TEBELEDİYE EKİPLERİ NEVŞEHİR İÇİN KOLLARI SIVADI ■ 2'DE

Nevşehir'de alkollü sürücü 
trafikten çekme belgeli araç ile 
trafiğe çıkınca Plaka Tanıma 
Sistemi (PTS) kayıtlarına takıldı.

Dronla aranan 
alkollü sürücü 

yakalandı

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

Seyir halindeki
araç alev
alev yandı
Aksaray-Nevşehir Karayolu'nda 
seyir halindeyken yanmaya 
başlayan otomobil alev topuna 
dönerken, sürücüsü son anda 
araçtan atlayarak kurtuldu.

DEVAMI
SAYFA 4'TE

Kapadokya'da bu yılın 9 ayında sıcak 
hava balon turuna katılanların sayısı, 
"rekor yılı" olan 2022'yi 74 bin 882 kişi 
geçerek 583 bin 63'e ulaştı

Kapadokya yeni rekora imza attı Kapadokya yeni rekora imza attı Kapadokya yeni rekora imza attı 

Nevşehir'deNevşehir'de
bahis çetesibahis çetesi
çökertildiçökertildi

Nevşehir'de
bahis çetesi
çökertildi

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce 
yasadışı bahisten 15 kişi gözaltına alındı.

Ağıralioğlu'nunAğıralioğlu'nun

partisinin ilpartisinin il

başkanı belli oldubaşkanı belli oldu

Ağıralioğlu'nun

partisinin il

başkanı belli oldu

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
Nevşehir'deki kurumları için 31 sözleşmeli 
personel alımı gerçekleştirecek.

28 Ekim'de kurulacak olan ve henüz ismi belli olmayan 
partinin Nevşehir İl Başkanı olarak Umut Ergül atandı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Aile ve Sosyal HizmetlereAile ve Sosyal Hizmetlere

31 personel alınacak31 personel alınacak

Aile ve Sosyal Hizmetlere

31 personel alınacak
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2024 yılının 4. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı
Nevşehir 2024 yılı 4. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Ali Fidan başkanlığında gerçekleştirildi.

Belediye ekipleri Nevşehir için kolları sıvadı

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Belediye ekipleri kampanya 
çerçevesinde Bekdik Mahallesi 

TOKİ 4 ve 5. Etap çevresinde 
yoğun bir çalışma yürüttü.
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın göreve 
başlaması ile birlikte, gelecek kuşaklara 
daha temiz ve yeşil bir Nevşehir 
bırakmak ve mahallelerdeki altyapı ve 

üstyapı problemlerini kısa sürede 
çözüme kavuşturmak için başlatılan 
kampanyanın durağı Bekdik Mahallesi 
oldu. Sabah erken saatlerden itibaren 
mahallede toplanan belediye 
personelleri burada çevre temizliği, park 
ve bahçelerde budama, temizlik, bakım 
ve onarım çalışmalarının yanı sıra küçük 
çaplı yol ve yaya kaldırımı tamiratı 

yaptılar. Mahalle sakinleri tarafından da 
büyük bir memnuniyetle karşılanan 
çalışmalara Fen İşleri Müdürlüğü, 
Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğü ve Zabıta 
Müdürlüğü'nden yaklaşık 200 personel 
iş makineleri ile birlikte katıldı. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi, Belediye Başkanı Rasim Arı tarafından 'Temiz Şehir Nevşehir'
sloganıyla başlatılan mahallelerdeki temizlik ve hizmet seferberliğini sürdürüyor. 

Vali Fidan, Valili Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilen toplantının, yatırımların 
hızlanarak devam edeceği bir dönemin 
öncesinde, geçmiş dönem yatırımlarını 
analiz etmek aksaklıkları tespit edip 
gidermek ve yeni yatırmaların sorunsuz 
şekilde icra edilmesini sağlamak amacıyla 
yapıldığını söyledi.
2024 yılı itibarıyla Nevşehir genelinde 
toplamda 163 proje bulunduğunu belirten 
Fidan, bu projelerden 51'inin 
tamamlandığını, 61'inin devam ettiğini, 23 
projenin ihale aşamasında olduğunu, 24 
projeye hiç başlanamadığını söyleyerek, 
“Projelerin toplam parasal tutarı 16 milyar 
536 milyon 450 bin 763 TL dir. Önceki 
yıllarda 2 milyar 345 milyon 561 bin 484 
TL harcanmış, 2024 yılı ödeneği 2 milyar 
63 milyon 397 bin 847 TL olup dönem 
sonu harcaması ise 1 milyar 214 milyon 
310 bin 525 TL olarak gerçekleşmiştir.” 

dedi. Yeni bir yatırım dönemine başlarken 
kuruluşların yürütecekleri projelerle ilgili 
tüm kesimlerle gerekli koordinasyonu 
sağlayarak işe başlamalarının önemli 
olduğunu vurgulayan Vali Fidan, “Yatırımcı 
kuruluş temsilcilerimiz, ilçe kaymakamları 
ve ilçe belediye başkanları ile işbirliği 
halinde olmalı ve bilgi alışverişinde 
bulunmalıdırlar.” diye konuştu.
Konuşmanın ardından toplantıda, 
Nevşehir Belediyesi, Nevşehir Hacıbektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ), Kapadokya Alan 
Başkanlığı, İller Bankası Kayseri Bölge 
Müdürlüğü, Karayolları 6. Bölge 
Müdürlüğü, Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 
Müdürlüğü, Vakıflar Bölge Müdürlüğü, 
Kayseri Orman Bölge Müdürlüğü, Tarım ve 
Orman Bakanlığı 8. Bölge Müdürlüğü, İl 
Özel İdaresi, TEİAŞ 11.Bölge Müdürlüğü, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Sağlık 
Müdürlüğü yetkilileri yapılan ve yapılması 

planlanan projeler hakkında bilgi verdi.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

olis ekipleri tarafından durdurulan Paracın sürücüsü ve yanında bulunan 
bir arkadaşı, aracı ve araçta bulunan 

diğer arkadaşlarını bırakarak kaçtı. Polis 
ekipleri kaçan şahısları dron ile aradı.  
İsminin E. K. olduğu öğrenilen sürücü 
çekme plakalı otomobil ile seyir halinde 
iken Plaka Tanıma Sistemi'ne takıldı. Polis 
ekipleri çekme belgeli aracı Cevher 
Dudayev Mahallesi, Üstat Necip Fazıl 
Bulvarı, Sanayi Kavşağı'nda durdurmaya 
çalıştı. Polis ekiplerini gören sürücü arazi 
yoluna girerek araç ile kaçmaya çalıştı. 
Araç ile kaçamayacağını anlayan sürücü 
ve yanındaki arkadaşı, aracı ve arka 
koltukta uyuyan bir başka arkadaşlarını 
araçta bırakarak boş araziye doğru kaçtı. 
Polis ekipleri olay yerine gelen haber 
ajansının dronu ile arazide arama yaptı. 
Kısa süre sonra olay yerinde bulunan bir 

akaryakıt istasyonuna gelen sürücü E. 
K.'nin şüpheli hareketlerinden şüphelenen 
polis ekipleri şahsı gözaltına aldı. Gözaltına 
alınan şahıs araçta telefonunu bıraktığını 
ve ailesini aramak istediğini söyledi. Şahıs, 
araçta bıraktıkları arkadaşlarının "Aracı bu 
arkadaş sürüyor" demesine rağmen 
dakikalarca sürücü olduğunu inkar etti.
Polis ekipleri Kent Güvenlik Sistemi 
kameralarından tespit edilen görüntüleri 
göstermelerine rağmen halen sürücü 
olmadığını söyleyen E. K. en sonunda 
sürücü olduğunu itiraf etti. Yapılan alkol 
testinde 1.02 promil alkollü çıkan sürücüye 
değişik maddelerden 12 bin 400 lira para 
cezası uygulanırken ehliyetine de 6 ay el 
konuldu.
Otomobil çekici vasıtasıyla otoparka 
çekilirken olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
İHA

Dronla aranan alkollü sürücü yakalandı
Nevşehir'de alkollü sürücü trafikten çekme belgeli araç ile
trafiğe çıkınca Plaka Tanıma Sistemi (PTS) kayıtlarına takıldı.
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BİZE ULAŞIN

GECEGECE 1

apadokya'yı kuşbakışı izlemek Kisteyen turistlerin tercih ettiği sıcak 
hava balon turuna katılanların sayısı, 

bu yılın ocak-ekim döneminde 583 bin 63 
kişiyle rekora ulaştı.
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan, 
tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerle 
bezeli Kapadokya'da, sıcak hava balon turu 
turistlerin en fazla tercih ettiği aktiviteler 
arasında yer alıyor.
Kapadokya'da bu yılın ocak-ekim 
döneminde hava koşullarının uygun 
olduğu 182 günde 583 bin 63 turist sıcak 
hava balonuna bindi. 508 bin 181 kişinin 
katıldığı rekor yılı 2022'ye göre 74 bin 882 
artışla yeni bir rekor kırılan Kapadokya'da 
2023'ün aynı döneminde ise 473 bin 396 
kişi balonla bölgeyi gökyüzünden 
izlemişti.
Bu yıl, ocakta 17 bin 963, şubatta 34 bin 
663, martta 42 bin 612, nisanda 59 bin 915, 
mayısta 73 bin 504, haziranda 87 bin 924, 

temmuzda 69 bin 852, ağustosta 98 bin 
762, eylülde ise 97 bin 868 yerli ve yabancı 
turist tura katıldı.
Balon turuna 2014'te 434 bin 639, 2015'te 
498 bin 812, 2016'da 250 bin, 2017'de 329 
bin 390, 2018'de 537 bin 500, 2019'da 585 
bin 582, 2020'de 120 bin 917, 2021'de 388 
bin 833, 2022'de 662 bin 443, 2023'te 615 
bin 63 turist katılmıştı.
700 BİN YOLCU HEDEFİ
Bölgede sıcak hava balon turu hizmeti 
sunan bir firmanın yönetim kurulu başkanı 
Mehmet Dinler, AA muhabirine, bölgedeki 
tarihi dokuların geniş bir alanda olmasının 
balon turuna katılanlara eşsiz manzaralar 
sunduğunu belirtti.
Sıcak hava balonlarının Kapadokya'nın 
tanıtımında önemli rol üstlendiğini 
vurgulayan Dinler, şöyle konuştu:
"Kapadokya'da 9 aylık süreçte 580 binden 
fazla yerli ve yabancı ziyaretçi balon 
turuna katıldı. Bu verileri kıyasladığımızda 

en yüksek rakamlara ulaşıldığını 
görüyoruz. Kapadokya'da yıllardır 
hedeflediğimiz yıllık 700 bin yolcu 
barajının aşılacağına inanıyorum. Yeni 
hedefler ve yeni rekorlar kıracağız. 
Kapadokya, dünyada ve Türkiye'de eşsiz 
bir turistik lokasyon. Bölgemizin 12 ay 
boyunca ziyaret edilebilir olması ve pazar 
çeşitliliğimiz bunu gösteriyor. Bugün 
baktığımızda Avrupa, Uzak Doğu, Orta 
Doğu, Amerika ve her bölgeden turist 
çekmekteyiz. Sosyal medyanın 
yaygınlaşması ile insanların seyahat amacı 
farklılaştı. İnsanlar artık görmek ve 
görülmek dediğimiz sosyal medya 
paylaşımları için ziyaret ediyor. Pandemi 
sonrası Çin pazarındaki artış da dikkat 
çekici. 1-10 ekim döneminde Çinlilerin 
bölgemize yüksek talepte bulunduğunu 
gördük."
"KAPADOKYA, DÜNYADAKİ SICAK 
HAVA BALONCULUĞUNUN MERKEZİ"

Balon pilotu Tolga Eke, bölgede her gün 
onlarca balonun gökyüzünü 
renklendirdiğini, ilgiden memnun 
olduklarını ifade ederek, "Bölgemizde 
balon uçuşları uzun yıllardır gerçekleşiyor 
ve ilgi her geçen yıl artıyor. Dünyanın her 
yerinden misafirlerimiz geliyor. Bu sene 
geçen yıllara nazaran daha yoğun bir ilgi 
var. Kapadokya, dünyadaki sıcak hava 
balonculuğunun merkezi. İnsanlar bunu 
biliyor ve bölgede uçmayı tercih ediyor." 
diye konuştu.
Yeni Zelandalı turist Steven Blair de sıcak 
hava balon turunun Kapadokya'nın turizm 
değerlerine zenginlik kattığını belirterek, 
"Balon turuna katılmayı uzun zamandır 
planlıyordum. Kapadokya'da olmaktan 
heyecan duyuyorum." dedi.
ABD'li turist Suresh Bhatia de Boston'dan 
balon turuna katılmak için geldiğini, gün 
doğumunu gökyüzünden izlemenin 
mutluluğunu hissettiğini söyledi. AA

Kapadokya yeni rekora imza attı 
Kapadokya'da bu yılın 9 ayında sıcak hava balon turuna katılanların
sayısı, "rekor yılı" olan 2022'yi 74 bin 882 kişi geçerek 583 bin 63'e ulaştı

Göreme Belediyesi
marka patentlerini aldı

aşvurular sonucu Kapadokya At ve BAtçılık Kültürü Festivali ve 
Kapadokya Geleneksel Yemek 

Yarışması Türk Patent ve Marka Kurumu 
nezdinde patentlendi.
Göreme Belediyesinin öncülüğünde 
yapılan festival ve yarışma patentleri 
beldenin markalaşma yönünde değer 
kazanmasına büyük katkı sağlayacak.
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, "Bu 

toprakların bize sunduğu değerlere sahip 
çıkıp beldemizin markalaşmasına ve 
değer kazanmasına büyük önem 
veriyoruz. Yaklaşık dört ay önce Türk 
Patent ve Marka Kurumuna yapmış 
olduğumuz başvurular neticesinde 
Kapadokya At ve Atçılık Kültürü Festivali 
ve Kapadokya Geleneksel Yemek 
Yarışması'nın isim hakkını 
almış bulunmaktayız." dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ 

Göreme Belediyesinin markalaşma kapsamında 
Türk Patent ve Marka Kurumu'na yaptığı 
başvuru sonucu marka tescili onaylandı.

KAPEM'de bir yeni
kurs daha açılıyor

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren KAPEM’de, 
Almanca A1 Kursu açılacak. 
Ücretsiz olarak açılacak olan kurslara 
dileyen tüm gençler ücretsiz olarak 

katılabilecek.
Sınırlı kontenjanla açılacak kursa katılmak 
isteyenler 18 Ekim tarihine kadar 
www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı 
menü içerisinde bulunan Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Kurs Başvuruları sekmesinden 
online olarak yaptırabilecek. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Kapadokya Eğitim 
Merkezinde (KAPEM) açılacak olan A1 seviye 
Almanca kursu için kayıtlar başladı.
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Seyir halindeki araç alev alev yandı

Olay, Aksaray-Nevşehir Karayolu kavşakta 
yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, Nevşehir 
istikametine seyreden İ.Ö. (49) 
yönetimindeki 68 ACR 731 plakalı 
otomobil seyir halindeyken bilinmeyen bir 
nedenle aniden motor kısmından 
yanmaya başladı. 
Araç kısa sürede alev topuna dönerken, 
sürücü son anda araçtan atlayarak 
kurtuldu. Gecenin karanlığında alevlerin 
aydınlattığı yangını gören çevredeki 
vatandaşlar durumu hemen 112 Acil Çağrı 

Merkezine bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine polis, sağlık ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine gelen Aksaray Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğü ekipleri alevlere müdahale 
ederken, polis ekipleri de yolda güvenlik 
önlemi aldı. 
Sağlık ekiplerinin her hangi bir 
olumsuzluğa karşı hazır beklediği olay 
yerinde alevler itfaiye ekiplerince kısa 
sürede kontrol altına alındı. Yangının 
ardından otomobil adeta hurdaya dönerek 
kullanılmaz hale geldi. İHA

ayırsever Seher Güven tarafından Hvefat eden eşi Hacı Bekir Güven 
adına yaptırılan Kur'an kursunun 

açılışı gerçekleştirildi.
Açılışa Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Acıgöl Kaymakamı Ceyhun 
Denli, Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet 
Eroğlu, Karapınar Belediye Başkanı Yasin 
Güneş, Acıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Semih Kırım, Acıgöl Müftüsü Yaşar Zengin, 
Acıgöl Özel İdare Müdürü Yusuf Özgümüş, 
İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Özhan ve 
vatandaşlar katıldı.
Açılış töreninde konuşan Başkan Güneş, 
"Karapınar beldemize böyle bir eserin 
kazandırılmasında büyük emeği olan 

Herkese sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum. Bu eserle artık ismi 
ölümsüzleşen Merhum Hacı Bekir Güven'e 
yüce Allah'tan Rahmet kederli ailesine 
başsağlığı diliyorum. Merhum eşinin adına 
bu eseri yaptıran Seher Güven 
hanımefendiye Karapınarlılar adına 
teşekkürlerimi ve saygılarımı sunuyorum.
Burada eğitim alacak, Kur'an'ı Kerim 
okuyup öğrenecek tüm çocuklarımız için 
çok önemli bir eseri beldemize 
kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Ben bu eser için emeği ve katkısı olan 
herkese sonsuz şükranlarımı sunuyorum, 
Karapınar beldemize hayırlı olmasını 
diliyorum." dedi. HABER MERKEZİ 

Aksaray-Nevşehir Karayolu'nda seyir halindeyken 
yanmaya başlayan otomobil alev topuna dönerken, 
sürücüsü son anda araçtan atlayarak kurtuldu.

Karapınar'da Merhum Hacı Bekir Güven Kur'an Kursu açıldı
Karapınar beldesinde Merhum Hacı Bekir Güven 
Kur'an Kursu düzenlenen törenle hizmete açıldı.

andarma Genel Komutanlığı Jbünyesinde 27 ilde otoyollarda 
emniyet, asayiş ve trafik görevlerini 

bütüncül bir anlayışla yürütmek, farklı 
birimlerin olay yerine intikal etmesinden 
kaynaklanan gecikmelerin önüne 
geçilmesi ve vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması için Otoyol Jandarma 
Komutanlıkları kuruldu.

Bu kapsamda Derinkuyu ilçesi otoban 
girişinde kurulan Nevşehir Otoyol 
Jandarma Komutanlığı ile otoyolda artık 
jandarma sorumlu olacak.
15 Ekim itibarıyla trafik görevlerini 
devralan Otoyol Jandarma Komutanlıkları, 
otoyollarda emniyet, asayiş ve trafik 
denetimlerini yürütecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Otoyol Jandarma Komutanlığı göreve başladı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde 
kurulan Otoyol Jandarma Komutanlığı, Aksaray İl 
Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Müdürlüğünden 
otoyol üzerindeki trafik görevini devraldı.

Psikolojik Danışman Efzanur Serin, LGS 
sınavına girecek olan öğrenci velilerine 
sınav süreci hakkında seminer verecek.
Öğrencilerin sınav sürecinde yaşadıkları 
zorluklar hakkında velilerle bir araya 
gelecek olan Serin,  velilerin öğrencilere 
yaklaşımı hakkında bilgilendirmede 
bulunacak.
Seminer, bugün saat 14.00'da Nar Belediye 
Nikah Salonunda geçekleştirilecek.
Seminerde sınava girecek öğrencilerin 

karşılaştığı sınav süreci, sınav kaygısı ile 
baş etme, davranış yönetimi, çözüm 
üretme ve motivasyon gibi sorunlar ele 
alınacak. 
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
“Bugün belediyemiz Nikah Salonunda 
Psikolojik Danışman Efzanur Serin Liseye 
Geçiş Sınavı (LGS )öğrencilerimizin 
velilerine sınav süreci hakkında seminer 
düzenleyecektir. Tüm halkımız davetlidir” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nar Belediyesi'nden velilere özel seminer
Nar Belediyesi tarafından, veliler için Liseye Geçiş Sınavı (LGS)
hakkında “LGS Veli Bilgilendirme Semineri” düzenlenecek.
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Başkan Bul: “Borcumuz yaklaşık 29 milyon azaldı”

aşkan Bul, belediyenin 15 Nisan-16 BEkim tarihleri arası borç durum 
tablosunu açıklayarak son 6 ayda 

borcun 28 milyon 800 bin azaldığını 
açıkladı.
31 Mart Yerel Seçimleri sonucu başkanlık 
koltuğuna oturan Bul, 6 aylık dönemde 
belediyeye ait ödenen borçları tek tek 
sıraladı.
Başkan Bul, 15 Nisan tarihi itibari ile 
kaydedilen 68 milyon 857 bin 814 lira olan 
borcun 16 Ekim itibarıyla 40 milyon 75 bin 

623 liraya düştüğünü belirtti.
Başkan Bul yaptığı açıklamada, “Zaman 
zaman belediyemiz borçları ne oldu diye 
soruluyor. Ben mazbatamı 8 Nisan'da 
aldım. Bayrama denk geldi fiilen 13 
Nisan'da göreve başladım. Yaklaşık 6 ay 
olmuş. 15 Nisan ile 16 Kasım borcumuz 
yaklaşık 28 milyon 800 bin azaldı. Yavaş 
yavaş büyük projelerimiz gelecek. 
Hazırlanıyor projeler. Hep birlikte 
başaracağız” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

arti kurma sürecinde olan Yavuz PAğıralioğlu tarafından 28 Ekim'de 
kurulacak olan partinin Nevşehir İl 

Başkanı olarak Umut Ergül atandı.
“ÖNCELİKLERİMİZ HER DAİM 
VATANIMIZ VE MİLLETİMİZ 
OLACAKTIR”
İl Başkanı olarak atanan Ergün konu ile 
ilgili yaptığı açıklamada, “Kardeşlik 
duygularımızı yitirmeden öncelikle samimi 
duygu ve düşüncelerimiz ile Yavuz 
Başkanımızın liderliğinde merkezi millet 
olarak 28 Ekim'de kurulacak olan partimize 
bugün itibariyle Nevşehir İl Başkanı olarak 
atanmış bulunuyorum. İlimizde, siyaset 

arenasında farklı bir renk olarak çıktığımız 
bu yolda söylemlerimiz “sözde değil özde” 
olacak. Önceliklerimiz her daim vatanımız 
ve milletimiz olacaktır. 
Menfaat ve çıkar çatışması haline gelen 
günümüz siyasetine yeni bir soluk 
getirerek çalışmalarımızla bahsettiğimiz, 
farklı rengimizle dikkat çekmeye devam 
edeceğiz. Hep birlikte yöneteceğimiz 
siyasi arenamız şehrimize hayırlı olsun. Bu 
süreçte şahsıma güvenip desteklerini 
esirgemeyen herkese ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum.” İfadelerine yer verdi. 

HABER:SEZER ALTUNOK

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, belediyenin 15 
Nisan – 16 Ekim tarihleri arası borç durumunu yayımladı.

Ağıralioğlu'nun partisinin il başkanı belli oldu
28 Ekim'de kurulacak olan ve henüz ismi belli olmayan
partinin Nevşehir İl Başkanı olarak Umut Ergül atandı.

Milletvekili Özgün'den,
İl Müdürü Demirörs'e ziyaretAile ve Sosyal Hizmetlere

31 personel alınacak
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Nevşehir'deki kurumları 
için 31 sözleşmeli personel alımı gerçekleştirecek.

K Parti Nevşehir Milletvekilleri ASüleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan ile İl Başkanı 

Muhammed Feyzi Aygün, Nevşehir için 
31 sözleşmeli personel alımı yapılacağı 
müjdesini verdi.
Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan ile İl 
Başkanı Aygün'ün sosyal medya 
hesaplarında yapılan paylaşımda, 
sözleşmeli personel alımının KPSS B 
puanına göre gerçekleştireceği bilgisi de 
verildi. Paylaşıma göre, Hacıbektaş'ta 6 

erkek bakım elemanı ve 3 kadın bakım 
elemanı, Gülşehir'in Gümüşkent 
köyünde 12 erkek bakım elemanı, 
Ürgüp'te 9 erkek bakım elemanı,  
Nevşehir Kadın Konukevi'nde ise 1 
çocuk gelişimci istihdam edilecek.
Başvurular 15-30 Ekim tarihleri arasında 
Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı 
üzerinden yapılacak. 
Özgün, Çalışkan ve Aygün yapılacak 
alımların Nevşehir'e hayırlı olmasını 
temenni etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

K Parti Nevşehir Milletvekili 

ASüleyman Özgün, Çevre 
Şehircilik İl Müdürü       

Yasemin Demirörs'ü ziyaret etti.
Milletvekili Özgün, görevine 
yeni atanan Çevre Şehircilik
İl Müdürü Yasemin Demirörs'e 
makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
kentle ilgili devam eden projeler 
hakkında bilgi alışverişi yapıldı.
Özgün, İl Müdürü Demirörs'e hayırlı 
olsun dileklerinde bulunarak, 
“Misafirperverliklerinden dolayı 
kendilerine teşekkür eder, yeni 
görevinde başarılar dilerim.”  dedi.
Demirörs de ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek teşekkür 
etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Altıpınar köyünde arızalar giderildi

l Özel İdaresinden yapılan 

İaçıklamaya göre, Avanos'a bağlı 
Altıpınar köyünde su ve kanal 

arızaları meydana geldi.
İhbar üzerine bölgeye giden 
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, 
arızanın meydana geldiği yeri tespit 
ederek çalışma başlattı.
İş makinesiyle kazılan yolda, ekipler 
arızayı onararak suyun yeniden 
verilmesini sağladı.
Öte yandan kanal arızasına da 
müdahale eden ekipler, gün içinde 
köydeki sorunları giderdi.
Altıpınar köyü sakinleri, İl Özel 
İdaresi ekiplerine ve yetkililere 
teşekkür etti. BÜLTEN

Avanos'un Altıpınar köyünde meydana gelen su ve
kanal arızaları İl Özel İdaresi ekipleri tarafından giderildi.
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Nevşehir'de bahis
çetesi çökertildi

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünce yasadışı bahisten 15 kişi gözaltına alındı.

evşehir Emniyet Müdürlüğü Siber NSuçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünce yürütülen 5 aylık 

çalışma kapsamında;
Şüphelilerin üniversitesi öğrencilerinden 
banka ve kripto hesabı topladığı, 
öğrencilerden kiraladığı kripto ve banka 
hesapları karşılığında ücret ödediği, 
hesapların suçtan kaynaklanan malvarlığı 
değerinin kaynağını gizlemek için 
kullanıldığı, öğrencileri kandırabilmek için 
lüks hayat yaşayarak onlara da bu şekilde 

para kazanabileceklerini söylendiği ve 
eğlence mekânlarında ikna ettiği 
öğrencilerle birlikte gecede 220 bin TL 
hesap ödendiği tespit edildi.
Ayrıca ekiplerce yasadışı bahisten elde 
edilerek şüphelilerin hesaplarına gelen 
suç gelirinin 500 milyon TL olduğu 
görüldü. Nevşehir merkezli İstanbul, 
Diyarbakır, Şırnak, Osmaniye ve 
Kayseri'de yapılan eş zamanlı 
operasyonda 15 şahıs gözaltına alındı.  
HABER:SEZER ALTUNOK

Avanos Belediyesinden duyuru:

iki cadde kapatılıyor

vanos Belediyesinin sosyal medya Ahesabından yapılan paylaşımda, 
asfalt çalışmaları kapsamında 

önümüzdeki bir hafta boyunca ilçedeki 
iki caddenin kapalı olacağı duyuruldu.
Belediye tarafından ilçede yapılacak asfalt 
kaplama çalışmaları dolayısıyla Orta 
Mahalle Atatürk Caddesi (Alaaddin Cami - 
Taş Köprü arası) ve Kapadokya 

Caddesi'nin (Jandarma Kavşağı - Göreme 
Kavşağı arası) kapalı olacağı bildirildi.
Ayrıca duyuruda, yürütülen asfalt 
çalışmalarının daha sağlıklı, kaliteli olması 
ve herhangi bir kazaya mahal 
verilmemesi için vatandaşların anlayış 
göstererek kapalı olan yolları 
kullanmaması istendi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta belediyenin asfalt çalışmaları nedeniyle 
bazı yollar bir hafta süre ile kapatılacak.

Altınyıldızlılar İtalya'da ikinci toplantısını gerçekleştirdi
ltınyıldız İlköğretim Kurumu 

AErasmus+ Ka210 projesi 
kapsamında İtalya'da ikinci 

toplantısını gerçekleştirdi.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu, ulusal ajans 
tarafından kabul edilen “Erasmus+ Ka210 
Sch “Happy Children - Future STEAM 

Innovatoes and Explorers”  isimli 
projesinin ikinci toplantısını İtalya'nın 
Ischitella şehrinde gerçekleştirdi. 
Toplantıya ev sahibi İtalya'nın yanı sıra 
Polonya ve Bulgaristan'dan katılımcılar da 
eşlik etti.
Toplantı boyunca farklı ülkelerden gelen 
öğretmenler, STEAM etkinlikleri yaparak 

yenilikçi fikirler üretti ve bilgi paylaşımında 
bulundu.
Aynı zamanda her ülke, kendi kültürünü 
tanıtarak dostluk bağlarının güçlenmesine 
katkı sağladı. İtalya'daki gezi kapsamında 
katılımcılar, ülkenin tarihi ve kültürel 
zenginliklerini keşfetme fırsatı buldu.
Toplantı, Pietro Giannone Anaokulu'nun 

ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Bu tür uluslararası projeler, öğrencilerin 
hem akademik hem de sosyal becerilerini 
geliştirmesine büyük katkı sağlarken farklı 
kültürlerin tanınmasını ve iş birliğini teşvik 
ediyor. Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
idarecileri bu projelerle başarıya 
odaklanmaya devam ediyor. BÜLTEN

Hafta sonu Kabak Çekirdeği Festivali heyecanı yaşanacak

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir'in yöresel lezzetleri ile 
birlikte coğrafi işaretli Nevşehir 

kabak çekirdeğinin tanıtımına katkı 
sağlamak ve yerel üreticileri desteklemek 
amacıyla Nevşehir Belediyesi ve Altay 
Grup işbirliğinde Kabak Çekirdeği Festivali 
düzenlenecek. 
TÜİK verilerine göre Türkiye'de, kabak 
çekirdeği üretiminde birinci sırada 
bulunan Nevşehir'de bu yıl ilki 
gerçekleştirilecek olan festival, 19 Ekim 
Cumartesi günü Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi bahçesinde 
gerçekleştirilecek.

Burada katılımcılara, iklim ve toprak 
yapısına bağlı lezzetiyle bilinen Nevşehir 
kabak çekirdeği ile birlikte Nevşehir'in 
yöresel lezzetlerinden olan pekmez, 
köftür, Nevşehir simidi, kuru fasulye ve 
kuru üzüm ikramlarında bulunulacak.
Festivalde ayrıca Nevşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Güzel 
Sanatlar Merkezi eğitmenleri tarafından 
verilecek konserde Nevşehir Türküleri 
seslendirilecek. 
Bu arada festival öncesinde, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, Acıgöl ilçesine 
bağlı Tepeköy'de çiftçilerle birlikte kabak 
hasadına katılacak. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenecek olan 
Kabak Çekirdeği Festivali, hafta sonu Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi bahçesinde yapılacak. Festivalde vatandaşlara kabak 
çekirdeği, kuru fasulye ve pilav ikramlarında bulunulacak.
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NEVÜ Diş Hekimi Topluluğu doğa yürüyüşü yaptı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Semih Aktekin, Diş Hekimi Topluluğu 
ile birlikte Kapadokya'nın eşsiz tarihi ve doğal 
güzellikleri arasında vadi yürüyüşü yaptı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUSTAFA ASSAF 

Y. Kimlik No: 99890611564

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AZİZOLLAH KHARAZMİ 

Y. Kimlik No: 99523460996

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Neceh El HALAF

Y. Kimlik No: 99550920098 

ızılçukur Vadisi'nde gerçekleştirilen Kyürüyüşe, NEVÜ Rektörü Semih 
Aktekin, Rektör Yardımcısı ve Diş 

Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, Genel Sekreter Nihat 
Çavuşoğlu, Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Başhekimi Doç. Dr. 
Murat İçen, Diş Hekimi Topluluğu 
Akademik Danışmanı Dr. Öğretim Üyesi 
Servet Bozkurt, Dağcılık ve Doğa Sporları 
Kulübü Akademik Danışmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Muzaffer Toprak Keskin, Diş 
Hekimliği Fakülte Sekreteri Yalçın Şahin ve 

öğrenciler katıldı.
Rektör Aktekin, bu tür etkinliklerin 
bireylere sağlık için spor yapma alışkanlığı 
kazandırması ve çevreye duyarlılığı 
geliştirmesi bakımından son derece 
önemli olduğunu vurgulayarak, 
öğrencilerin üniversiteye ve çevreye uyum 
süreçlerini desteklediğini dolayısıyla 
kaynaşma fırsatı sunduğunu, ayrıca 
Kapadokya Bölgesi'nin kültürel ve doğal 
mirasını yakından keşfetme 
imkanı sağladığını ifade etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'deki lise öğrencileri ODAP projesine katıldı
Nevşehir'deki 3 lise kurumunda eğitim gören 
öğrenciler Ortaöğretimde Devam ve Okullaşma 
Oranlarının Artırılması Projesine (ODAP) katıldı.

evşehir Milli Eğitim NMüdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
tarafından yürütülen (ODAP), Türkiye ve 
Avrupa Birliği tarafından İnsan 
Kaynaklarının Geliştirilmesi Program 
Otoritesi (İKGPRO) vasıtası ile fonlanan bir 
teknik destek projesi. Avrupa Birliği katılım 
öncesi mali yardım aracı 2014-2020 
Dönemi(IPA-II) kapsamında Ortaöğretim 
Genel Müdürlüğünün operasyon 
faydalanıcısı olduğu ODAP 10 Aralık 2021 
tarihinde uygulanmaya başlanan proje bu 

dönem Antalya'da gerçekleştirildi.
Ülke genelinde 14 ilde 50 okulda 
yürütülen proje kapsamında Nevşehir'den 
Acıgöl Damat İbrahim Paşa Anadolu Lisesi, 
Derinkuyu Zeliha Ekmekci Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Nevşehir Ahi Evran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri “Etkinlik 
Laboratuvarları Fuarı” etkinliğine katılıp 
faaliyetlerini sergiledi.
Ayrıca yarışmaya katılan Derinkuyu Zeliha 
Ekmekci Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencisi Damlanur Doğan, ebru 
kategorisinde 54 okul içerisinde yapılan 
yarışmada 2'nci oldu. BÜLTEN

Belediye personellerinden
Başkan Eroğlu'na sürpriz kutlama

A
cıgöl Belediyesi personelleri, 
Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu 
için sürpriz kutlama programı 

hazırlayarak doğum gününü kutladı.
Doğum günü pastasıyla Belediye Başkanı 
Mehmet Eroğlu'nun makam odasına 
giren belediye personelleri, Eroğlu'nun 
doğum gününü tebrik ederek, çiçek verdi.
Sürpriz karşısında şaşıran Başkan Eroğlu, 
yapılan kutlamanın kendisini 
duygulandırdığını ifade etti. 
Acıgöl'e birlik ve beraberlik içinde hizmet 
etmeye devam edeceklerini belirten 

Eroğlu, kutlama için personele teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Kalkan'dan
DSİ Müdürü Şahin'e ziyaret
Sulusaray Belediye Başkanı Fatih 
Kalkan, Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 
Müdürü Rahmi Şahin'i ziyaret etti.
Başkan Kalkan ve beraberindeki Belediye 
Meclisi üyeleri, DSİ 12. Bölge Müdürü 
Rahmi Şahin'i makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Başkan Kalkan, kasabada yapılan 

çalışmalar ve yapılması planlanan diğer 
projeler hakkında Bölge Müdürü Şahin ile 
istişarelerde bulundu.
Müdür Şahin ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Başkan 
Kalkan'a teşekkür etti. HABER: SEZER 
ALTUNOK
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BeIN SPORTS, Nevşehir 
takımına sponsor oldu

rgeus Travel & Events 

Atarafından Salomon isim 
sponsorluğunda bu yıl 11'nci 

kez düzenlenecek Salomon 
Cappadocia Ultra-Trail, 19-20 Ekim 
tarihlerinde koşulacak.
Olağanüstü doğal güzellikleri ve 
emsalsiz tarihi ile UNESCO Dünya Mirası 
listesinde yer alan Kapadokya'nın tepel 
ve vadilerinde gerçekleşecek 
organizasyona, 73 ülkeden 2 bin 368 
kişi katılacak. Gençlik ve Spor Bakanlığı, 

Nevşehir Valiliği, Ürgüp Kaymakamlığı 
ve Ürgüp Belediyesi, Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) ile 
Türkiye Atletizm Federasyonunun 
katkılarıyla düzenlenecek.
Salomon Cappadocia Ultra-Trail 119K, 
Salomon Cappadocia Medium-Trail 63K 
ve Salomon Cappadocia Short-Trail 
38K'lık parkurlarda gerçekleşecek 
organizasyon, 19 Ekim Cumartesi 
akşamı yarış merkezinde yapılacak parti 
ile sona erecek. AA

Salomon Cappadocia Ultra Trail'e
73 ülkeden sporcu katılacak

apadokya Avanosspor Kulübü 

Kyeni sezonda forma sponsoru 
olarak BeIN SPORTS ile anlaştı. 

Nevşehir 1. Amatör Lig'de mücadele eden 
Kapadokya Avanosspor Kulübü yeni 
sezona hızlı başladı.
Kapadokya Avanosspor Kulüp Başkanı 
Halil İbrahim Çayıroğlu, yeni sezonda 
BeIN SPORTS'un takıma forma sponsoru 
olduğunu açıkladı.
Başkan Çayıroğlu yapılan sponsorluk 
anlaşması ile ilgili, “Kapadokya Avanosspor 

Kulübü olarak, 2024/2025 sezonu forma 
sponsorumuzun BeIN SPORTS olduğunu 
gururla duyuruyorum.” ifadelerine yer 
verdi.
Bu iş birliği sayesinde takımın gücüne güç 
kattıklarını söyleyen Çayıroğlu, “Tüm 
taraftarlarımızla birlikte, bu yeni sezonda 
daha büyük başarıları hedefliyoruz. 
Avanos için mücadele etmeye takımca 
hazırız. Yeni sezonda tüm paydaşlarımıza 
ve ilimizin diğer tüm takımlarına başarılar 
diliyorum.” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ


